Etapas do Edital GUR/REI/IFTO 0063496         SEI 23338.005230/2017-13 / pg. 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO TOCANTINS
CAMPUS GURUPI

GABINETE DA DIREÇÃO-GERAL

EDITAL N.º 27/2017/GUR/REI/IFTO, DE 12 DE ABRIL DE 2017

LISTA DE CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA SOCIAL

2º CICLO DO EDITAL Nº 19/2017. PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL
CAMPUS GURUPI/IFTO

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS GURUPI, DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO TOCANTINS , nomeado pela Portaria nº
451/2015/REITORIA/IFTO, de 26 de junho de 2015, publicada no Diário Oficial da União de 29
de junho de 2015, no uso de suas atribuições legais e regimentais e por meio da Comissão de
Operacionalização do Programa de Assistência Estudantil – COPAES torna público a lista de
Convocação para entrevista Social referente ao 2º Ciclo, para seleção de estudantes ao Programa
de Assistência Estudantil ano letivo de 2017, visando oferta de auxílios: Alimentação e Transporte
urbano. Conforme relação seguir.

1. LISTA DE CONVOCADOS PARA ENTREVISTA

ORD PROTOCOLO ESTUDANTE MOD ENTREVISTA DATA HORÁRIO LOCAL

4 324 Bruna Paula F.
Cabral ALIM ELTON 24/04/17 14:30:00 Serviço

Social

6 334 Claudio Augusto
da C. Feitosa TURB ELTON 24/04/17 14:40:00 Serviço

Social

8 323 Davi Ribeiro De
Carvalho ALIM ELTON 24/04/17 19:00:00 Serviço

Social

9 332 Denise Nunes
Brito TURB ELTON 24/04/17 19:10:00 Serviço

Social

11 345 Gustavo C. de
Souza ALIM ELTON 24/04/17 14:50:00 Serviço

Social

Etapas do Edital GUR/REI/IFTO 0063496         SEI 23338.005230/2017-13 / pg. 2

14 325 Maria Fernanda
Izidio Borges ALIM ELTON 24/04/17 15:00:00 Serviço

Social

15 322 Moni Kelly S.
Soares TURB ELTON 24/04/17 15:10:00 Serviço

Social

18 338 Samirah Brandão TURB ELTON 24/04/17 19:30:00 Serviço
Social

21 353 Viviane F. de
Souza ALIM ELTON 24/04/17 19:20:00 Serviço

Social

Marcelo Alves Terra

Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por Marcelo Alves Terra , Diretor-geral, em
20/04/2017, às 18:21, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º,
§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ifto.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0063496 e o código CRC D1DB3340.

Alameda Madri, 545
esquina com a rua Saragoça - Jardim Sevilha
CEP 77.410-470      Gurupi - TO
(63) 3311-5400
www.ifto.edu.br - gurupi@ifto.edu.br

Referência: Processo nº 23338.005230/2017-13 SEI nº 0063496

https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifto.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	23338.005230/2017-13
	Etapas do Edital GUR/REI/IFTO 0063496